partner

Plzenska ¢.p. 3070

700 30 Ostrava - Zabieh

Tel: 800 700 700

Email: jana.smihulova@b2bpartner.cz

Potvrzeni

Vasi

objednavky

Vase zbozi bude expedovano v nize uvedenych terminech

Katalogové
Cislo

305026

1261552
1261548
305008
1261544
1261546

1261552

Nazev zbozi
gum’ové rohoz 600x900x14mm
cerna
Satnik Gzky &ervena, cylindricky
Satnik Gzky modra, cylindricky
Textilni rohoZ 600x900 mm hnéda
Satnik Gzky $eda, cylindricky
Satnik Uzky antracit, cylindricky

Satnik Uzky &ervena, cylindricky

Mnozstvi

1lks

4 ks
24 ks
2 ks
4 ks
11 ks

2 ks

Cena po slevach bez DPH celkem 166 152,00 K¢

DPH Celkem

34 891,92 Ké

partner

Cena za
jednotku
bez DPH

524,00 K¢

3 658,00 K&
3 658,00 K&
509,00 K&
3 658,00 K&
3 658,00 K&

3 658,00 K¢

Sleva

%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Castka
slevy

bez DPH

0,00 K¢

0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&

0,00 K¢

Cena po
slevé
bez DPH

524,00 K&

14 632,00 K&
87 792,00 K&
1 018,00 K&
14 632,00 K&
40 238,00 K&

7 316,00 K&

Termin
expedice

15.11.21

15.11.21
15.11.21
15.11.21
15.11.21
15.11.21

15.11.21

Termin
doruceni

16.11.21

16.11.21
16.11.21
16.11.21
16.11.21
16.11.21

16.11.21


mailto:jana.smihulova@b2bpartner.cz

Celkova cena s DPH 201 043,92 K¢

Uhrazeno 0,00 Ké

K dhradé 201 043,92 K¢

Vasi objednavku vedeme pod Gislem: POW21092545

Vase Cislo objednavky:

Datum a Cas pfijeti Vasi objednavky: 12.11.21 11:22:52

Datum a ¢as zaevidovani Vas$i objednavky:

Platebni podminky: Platba pfevodem 14 dni

Vase fakturacni adresa: Vase dodaci adresa:
Sttedni lesnicka $kola a Stfedni odborna $kola,Sluknov, pFispévkova organizace Stfedni lesnicka $kola a Stfedni odborna $kola, Sl
T. G. Masaryka 580 Karlova 564

IC: 47274719, DIC: 40777 Sluknov
40777 Sluknov

B2B Partner s.r.o.

Plzeriska 3070, 700 30 Ostrava - Zabreh
IC: 27830306, DIC: CZ27830306
www.b2bpartner.cz



http://www.b2bpartner.cz/

